



*TBT af 1. august 1993 ApS
Borgmester Nielsens Vej 140
3700 Rønne*

CVR-nummer: 10 27 88 99

*ÅRSRAPPORT
1. april 2015 til 31. marts 2016*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/8 2016


Ib Bryggemann Mogensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TBT af 1. august 1993 ApS
Borgmester Nielsens Vej 140
3700 Rønne

Telefon: 51 48 95 03 ,benytte
E-mail: bryggemann@hotmail.dk

CVR-nr.: 10 27 88 99
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Ib Bryggemann Mogensen

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Erik Munch Hansen
Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 13, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.112 og en egenkapital på t.kr. 137.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en uændret aktivitet med positivt indtjening for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Nettoomsætning.....	54.000	275
Ejendomsomkostninger	-67.692	-78
Andre eksterne omkostninger	-10.825	-20
BRUTTORESULTAT	-24.517	177
Afskrivninger.....	-14.638	-15
Andre driftsomkostninger.....	0	-1.030
DRIFTSRESULTAT	-39.155	-868
Andre finansielle indtægter.....	86.238	86
Andre finansielle omkostninger.....	-25.282	-96
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	21.801	-878
1 Skat af årets resultat.....	-8.708	35
ÅRETS RESULTAT	13.093	-843
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	13.093	-843
DISPONERET I ALT	13.093	-843

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Grunde og bygninger	1.450.358	1.464
Materielle anlægsaktiver	1.450.358	1.464
ANLÆGSAKTIVER	1.450.358	1.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.912	69
3 Selskabsskat	18.807	0
Andre tilgodehavender	0	4
Periodeafgrænsningsposter	1.949	3
Tilgodehavender	55.668	76
Andre værdipapirer og kapitalandele	606.840	765
Værdipapirer og kapitalandele	606.840	765
Likvide beholdninger	-768	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	661.740	864
AKTIVER	2.112.098	2.328

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat.....	7.465	-6
4 EGENKAPITAL.....	137.465	124
Prioritetsgæld.....	609.066	648
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	609.066	648
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.824	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.000	7
Selskabsskat.....	0	10
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.319.743	1.520
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.365.567	1.556
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.974.633	2.204
PASSIVER.....	2.112.098	2.328
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	8.708	29
Regulering af udskudt skat	0	-62
Regulering af tidligere års skat	0	-2
Skat af årets resultat i alt	8.708	-35
		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		1.494.272
Kostpris 31. marts 2016		1.494.272
Af-/nedskrivninger, primo		-29.276
Årets af-/nedskrivninger		-14.638
Af-/nedskrivninger 31. marts 2016		-43.914
Materielle anlægsaktiver i alt		1.450.358
		2015 kr. 1000
3 Selskabsskat	2016	
Selskabsskat, primo	-10.371	-25
Udbytteskat	7.201	8
Skat af årets resultat	-8.708	-29
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	23.185	25
Betalt ordinær acontoskat	7.500	11
Selskabsskat i alt	18.807	-10

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	130.000	0	130.000
Overført resultat.....	-5.628	13.093	7.465
	<u>124.372</u>	<u>13.093</u>	<u>137.465</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	647.914	628.478	19.412	547.700
	<u>647.914</u>	<u>628.478</u>	<u>19.412</u>	<u>547.700</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 700 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. marts 2016 på t.kr. 1.450.